Estado do Tocantins, em caráter emergencial, conforme as especificações constantes no Termo de
Referência 256/2025 e no Processo SEI nº 25.007655-1, em favor da empresa RLS Engenharia Ltda.,
inscrita no CNPJ sob o n° 40.468.629/0001-85, pelo valor mensal de R$ 27.350,00 (vinte e sete mil
trezentos e cinquenta reais) totalizando o valor anual de R$ 328.200,00 (trezentos e vinte e oito mil e
duzentos reais), cuja despesa correrá por conta da Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2026-
01.122.1171.2208, elemento de despesa 33.90.37, fonte 0500 e subitem 02.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA , PRESIDENTE, em 28/01/2026, às